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101353 - Sloupcovy turbomolekularni

vakuovy systém STP/D1.1
Objednaci kéd: 8010.101353

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametry

Rychlost ¢erpani [I/min]
Mezni tlak [kPa]
Vyvéva

MnozZstevni jednotka

253.200,00 K¢
306.372,00 K¢

4020

5x10-8

Turbomolekuldrni a membranova
ks



Systém se skldda z turbomolekularni vyvévy SST 84 a tfistupfiové membranové vyvévy MP 601 T.

Rychlost Cerpani turbomolekularni vyvévy pro N, je 77 I/s.

Rychlost ¢erpani membranové vyvévy je 4,5 m*/h.

Technické udaje

e Rychlost ¢erpani N, - dusik v I/s: 67

Koneény tlak v mbar (Torr): 5x107
Napajeci napéti: 230 V, 50 / 60 Hz

Saci pripojka: DN 63 1SO-K

Vypustni pripojka: DN 16 KF

Rozméry (S X h x v): 480 x 500 x 700 mm
Hmotnost: 20 kg



